Codice univoco fatturazione :UFLAOE 

Oggetto: Conferma  preventivo per viaggio a Brescia per visita di istruzione classi quinte giorno 25 
marzo 2025 

Come da preventivo prot. 5329 del 25/11/2024 si conferma  il viaggio   come indicato  per un 
totale di euro 1200,00, (milleduecento euro e 00 cent.)+IVA per un totale di Euro 1320,00; 
La partenza è prevista da Piazzale IV Novembre a Clusone (di fronte ex Merletti ora Commercio 
equo e solidale) 

• 25 marzo 2025  partenza alle ore 8:10 rientro con partenza alle ore 16:15  

In allegato il preventivo ricevuto.